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Nr._______Prot                                                                                       Kukes me,___.___.2024 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[03.12.2024] 

Drejtuar: [KLAME  SHPK,Adresa:Tirane Njesia Administrative11,Koder Kamez ,Rruga Gani 

Kryeziu,Nr23.,Kati 1] 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-16270-08-14-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje e paisjeve  te Mobilerise  për Shkollat e Arsimit Bazë  dhe të  

Mesëm  , Nga data e nënshkrimit të kontrates deri në nje periudhe 1-vjeçare deri ne ezaurimin e fondit 

limit] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [19.08.2024]  Nr.[51]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Muca   SHPK                  K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it   

Vlera: 5,572,650  Lek pa Tvsh                  (Pesemilion e peseqind e shtatedhjetee dymije e gjashteqind e pesedhjete ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.SHAGA  SHPK                                                                                            J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

Vlera: 4.549.040  Lek pa Tvsh                                                    ( Katermilion e peseqindedyzetenenetemije e katerdhjete) 

  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.Erald  shpk                                                                                                J74517205P 

  Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 5,986,000  Lek pa Tvsh                               (Pesemilion e nenteqind e tetedhjet e gjashte mije    ) 

   (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. ERZENI   SHPK                 J66902027T 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it   

Vlera: 8,426,500  Lek pa Tvsh                             (Tetemilion e katerqind e njezetegjashtemije e peseqind ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

5.M   LEZHA            J76504013C 

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it   

Vlera: 7,466,400  Lek pa Tvsh              (Shtatemilion e katerqind e gjashtedhjete e gjashtemije e katerqind) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6.KLAME SHPK                  K21518003F 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it   
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Vlera: 5,795,500  Lek pa Tvsh                  (Pesemilion e shtateqind e nentedhjete e pesemije e peseqind ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

7.Nazmi Dida                                                                                              K37509245G 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-it   

Vlera: 7,629,540  Lek pa Tvsh                                              (Shtatemilion e gjashteqind e njezet e nenetemije e peseqind e katerdhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Muca   SHPK                  K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it   

Vlera: 5,572,650  Lek pa Tvsh                  (Pesemilion e peseqind e shtatedhjetee dymije e gjashteqind e pesedhjete ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Për arsyen e meposhtme:  Neni 93 pas pikes 4 shtohet pika 5 me ketë përmbajtje :”Ne 

procedurat e prokurimit me vlere nën kufinjte e larte monetare,autoritetet kontraktore 

refuzojne pa kërkuar shpjegime  nje ofertë ,e cila ështe konstaktuar anomalisht e ulët “     

Mo (mesatarja e ofertave te vlefshme) 

=5986000+8426500+7466400+5795500+7629540+5572650/6=40876590/6=6812765 

Zm (zbritja e mundshme)=6812765x85 %=5790850  

Ndersa oferta juaj eshte : 5,572,650  <5790850  rrjedhimisht oferta  eshte anomalisht e ulet . 

2.SHAGA  SHPK                                                                                            J96822229J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

Vlera: 4.549.040  Lek pa Tvsh                                                    ( Katermilion e peseqindedyzetenenetemije e katerdhjete) 

  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Për arsyet e mëposhtme: 

a. Neni 93 pas pikes 4 shtohet pika 5 me ketë përmbajtje :”Ne procedurat e prokurimit me 

vlere nën kufinjte e larte monetare,autoritetet kontraktore refuzojne pa kërkuar shpjegime  

nje ofertë ,e cila ështe konstaktuar anomalisht e ulët“     

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KLAME  SHPK,Adresa:Tirane Njesia 

Administrative11,Koder Kamez ,Rruga Gani Kryeziu,Nr23.,Kati 1], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 5,795,500(Pesemilion e shtateqind e nentedhjete e pesemije e peseqind) / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ 

Albert HALILAJ 

 

 

 

 

 

 


